

貸借対照表

(令和4年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	618,816,018	流動負債	22,179,392
現金及び預金	613,667,680	未払金	4,846,162
貯蔵品	390,493	前受金	10,743,930
前払費用	1,009,286	未払法人税等	5,187,800
未収入金	3,451,033	未払消費税等	1,105,300
未収還付法人税等	292,243	預り金	25,600
未収収益	5,283	預り保証金	270,600
固定資産	904,156,682	固定負債	125,675,524
有形固定資産	903,642,634	預り保証金	38,953,824
建物	789,501,302	長期預り金	3,000,000
建物附属設備	62,767,076	退職給付引当金	6,644,019
構築物	25,134,144	修繕引当金	77,077,681
機械・装置	4,343,000		
車両運搬具	20,800,000	負債合計	147,854,916
工具、器具及び備品	1,097,112	純資産の部	
無形固定資産	3	株主資本	1,375,117,784
電話加入権	3	資本金	1,785,000,000
投資その他の資産	514,045	利益剰余金	-409,882,216
保証金	270,000	その他利益剰余金	-409,882,216
長期前払費用	244,045	繰越利益剰余金	-409,882,216
		純資産合計	1,375,117,784
資 産 合 計	1,522,972,700	負債・純資産合計	1,522,972,700

損益計算書

自 令和 3年4月 1日
至 令和 4年3月31日

(単位：円)

科目	金額	
売上高		129,505,283
売上原価		98,839,557
売上総利益		30,665,726
販売費及び一般管理費		41,896,256
営業損失		11,230,530
営業外収益		8,647,467
受取利息	10,495	
補助金収入	8,588,907	
雑収入	48,065	
営業外費用		0
経常損失		2,583,063
特別利益		0
特別損失		0
税引前当期純損失		2,583,063
法人税・住民税及び事業税	1,032,000	1,032,000
当期純損失		3,615,063